[image: Герб Лес2чб]
Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 02.06.2021
Окончание приема заключений 21.06.2021
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                      ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск
------------------                                                                                                 №_____НПА

О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского              городского округа от 13.05.2016 № 563-НПА «Об утверждении Положения о      порядке размещения временных нестационарных аттракционов, передвижных    цирков и зоопарков на территории Лесозаводского городского округа»

В целях упорядочения размещения временных нестационарных аттракционов, передвижных цирков и зоопарков на территории Лесозаводского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих               принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                  руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, администрация                         Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.05.2016 № 563-НПА «Об утверждении Положения о порядке размещения временных нестационарных аттракционов, передвижных цирков и зоопарков                на территории Лесозаводского городского округа» следующее изменение:
         1.1 приложение 1 «Перечень территорий Лесозаводского городского округа, рекомендованных для размещения временных нестационарных аттракционов, передвижных цирков и зоопарков» к Положению о порядке размещения временных нестационарных аттракционов, передвижных цирков и зоопарков на территории Лесозаводского городского округа дополнить абзацем следующего содержания:
        « - территория, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 25:30:020101:9870.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   и.о. заместителя главы администрации А.А. Усольцеву         .

Глава Лесозаводского городского округа                                                          К.Ф. Банцеев

image1.png